
Zasedání zastupitelstva 

 

Obec Nedrahovice                                                                                                                     Stránka 1 
 

U S N E S E N Í č. 7/2016 
 

ZE  ZASEDÁNÍ  ZASTUPITESTVA  OBCE NEDRAHOVICE 
ZE DNE 20.7. 2016 

 

Zastupitelstvo obce Nedrahovice schvaluje : 
 

1. zapisovatele a ověřovatele zápisu 

2. navržený program zasedání  

3. rozpočtové opatření č. 06/2016 (červenec) 

4. znění Smlouvy o poskytování servisu při provozu a údržbě kanalizace 

(vodohospodářského majetku), kterou obec uzavřela s 1. SčV, a.s. se sídlem Ke Kablu 

971, 100 00 Praha 10, IČ 4754993. ZO dále souhlasí se zněním Smlouvy o dodávce 

vody a odvádění odpadních vod, kterou obec uzavírá s majiteli nemovitostí, kteří jsou 

nebo se budou na vodovod a kanalizaci připojovat. ZO pověřuje starostu k podpisu 

smluv. 

5. návrh Smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně 

souvisejících vodovodů a kanalizací, kterou obec Nedrahovice uzavře s obcí Jesenice 

(podle § 8 odst. 3 zákona č. 274/2001 Sb.), která je povinnou součástí dokumentace o 

provozování kanalizace 

6. Smlouvu o připojení odběrného místa elektrického zařízení k distribuční soustavě NN 

a Smlouvu o sdružených dodávkách elektřiny na ČS kanalizace v Nedrahovicích, ZO 

pověřuje starostu k podepsání Smluv. 

7. uzavření Smlouvy o dílo č. 633/2016 s firmou VAK Klatovy 

 

 

  

Usnesení bylo schváleno přítomnými členy zastupitelstva 

obce Nedrahovice v jednotlivých bodech bez připomínek.  

 

Místostarosta :                                                                 Starosta obce : 

Jiří Vacek                                                                Mgr. Čestmír Sosnovec 

 

 

Nedrahovice dne  21.7.2016 

 

Vyvěšeno: 21.7.2016     Sejmuto: 24.08.2016 

  

  

PPřříípprraavvaa  ppřřííššttííhhoo  vveeřřeejjnnééhhoo  zzaasseeddáánníí  zzaassttuuppiitteellssttvvaa  oobbccee  ::  

  

Příští zasedání zastupitelstva obce bude probíhat ve středu dne 24. srpna 2016 od 20 

hodin v hasičárně v Boru 

 



Zasedání zastupitelstva 

 

Obec Nedrahovice                                                                                                                     Stránka 2 
 

Vzhledem k rozsahu zápisu není možné jej vyvěsit na všechny nástěnky v osadách. 

Detailní zápis naleznete na nástěnce OÚ v Nedrahovicích nebo na 

www.nedrahovice.cz 

http://www.nedrahovice.cz/

